

Grupa Gadu-Gadu S.A.

Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres zakończony 30 czerwca 2007 roku
sporządzone zgodnie z
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

SPIS TREŚCI

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007	4
BILANS SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2007	5
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007	7
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007	8
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2007	9
1. INFORMACJE OGÓLNE	9
2. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI	11
3. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY	17
4. SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI – BRANŻOWE I GEOGRAFICZNE	17
5. KOSZTY RESTRUKTURYZACJI	19
6. ZYSK NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	19
7. KOSZTY ZATRUDNIENIA	20
8. PRZYCHODY FINANSOWE	20
9. KOSZTY FINANSOWE	21
10. PODATEK DOCHODOWY	21
11. DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	23
12. DYWIDENDY	23
13. ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ	23
14. POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE	25
15. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	26
16. NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	27
17. WARTOŚĆ FIRMY	27
18. INWESTYCJE W JEDNOSTKI STOWARZYSZONE	28
19. AKTYWA FINANSOWE	28
20. ZAPASY	28
21. UMOWY O BUDOWĘ	29
22. NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	29
23. POZOSTAŁE AKTYWA FINANSOWE	30
24. KREDYTY I POŻYCZKI	29
25. OBLIGACJE ZAMIENNE NA AKCJE	29
26. FINANSOWE INSTRUMENTY POCHODNE	29
27. PODATEK ODROZCZONY	32
28. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	33
29. INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	33
30. REZERWY	33
31. KAPITAŁ PODSTAWOWY	34
32. KAPITAŁ ZAPASOWY ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	34
33. KAPITAŁ REZERWOWY Z AKTUALIZACJI WYCENY	35
34. AKCJE WŁASNE	35
35. KAPITAŁY REZERWOWE	36
36. KAPITAŁ Z WYCENY TRANSAKCJI ZABEZPIECZAJĄCYCH	36
37. ZYSKI ZATRZYMANE	36
38. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	37
39. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE	37

40.	UMOWY LEASINGU	36
41.	WYNAGRODZENIE INSTRUMENTAMI KAPITAŁOWYMI SPÓŁKI	36
42.	PROGRAMY ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH	38
43.	ZDARZENIA PO DACIE BILANSU.....	38
44.	TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	38
45.	OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE PRZEKSZTAŁCENIA NA MSSF	40

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007

	noty	<u>Koniec okresu</u> <u>30/06/2007</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>30/06/2006</u>
		PLN'000	PLN'000
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	3	9 330	5 389
Koszt własny sprzedaży		1 969	2 081
Zysk (strata) brutto na sprzedaży		7 361	3 308
Pozostałe przychody operacyjne		0	0
Koszty sprzedaży		1 748	88
Koszty ogólnego zarządu		1 180	834
Pozostałe koszty operacyjne		23	0
Koszty restrukturyzacji	5	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	6	4 410	2 387
Przychody finansowe	8	847	76
Koszty finansowe	9	0	25
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		5 257	2 438
Podatek dochodowy	10	1 008	471
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		4 249	1 967
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	11	0	0
Zysk (strata) netto		4 249	1 967
Zysk (strata) na jedną akcję			
Z działalności kontynuowanej			
Zwykły	13	0,26	0,15
Rozwodniony	13	0,25	0,15
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej			
Zwykły	13	0,26	0,15
Rozwodniony	13	0,25	0,15

SKONSOLIDOWANY BILANS SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2007

	noty	<u>Koniec okresu</u> <u>30/06/2007</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>30/06/2006</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2006</u>
		PLN'000	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe				
Wartość firmy	17	1 256		
Pozostałe wartości niematerialne	14	3 529	299	918
Rzeczowe aktywa trwałe	15	1 036	648	922
Nieruchomości inwestycyjne	16	0	0	0
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	18	221	0	221
Inwestycje w jednostkach zależnych		0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	19	0	0	0
Należności z tytułu leasingu finansowego	22	0	0	0
Należności z tytułu pożyczek		22	0	21
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	27	126	3	62
Razem aktywa trwałe		6 190	950	2 144
Aktywa obrotowe				
Zapasy	20	73	73	73
Kontrakty budowlane	21	0	0	0
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	19	0	0	0
Należności z tytułu leasingu finansowego	22	0	0	0
Należności z tytułu pożyczek		670	1 145	650
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	23	4 331	3 305	3 232
Należności z tytułu podatku dochodowego		0	0	41
Należności z tytułu innych podatków bieżących		393	1	134
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	23	79 659	2 027	3 119
Rozliczenia międzyokresowe		22	57	365
Razem aktywa obrotowe		85 148	6 608	7 614
Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	11	0	0	0
Aktywa razem		91 338	7 558	9 758

SKONSOLIDOWANY BILANS (c.d.) SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2007

	noty	Koniec okresu 30/06/2007	Koniec okresu 30/06/2006	Koniec okresu 31/12/2006
		PLN'000	PLN'000	PLN'000
Kapitał własny				
Kapitał akcyjny	31	1 758	1 335	1 388
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	32	73 888	0	0
Kapitał zapasowy (pozostały)		6 724	2 927	2 927
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	33	0	0	0
Udziały (akcje) własne	34	0	0	0
Kapitały rezerwowe	35	0	0	0
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających	36	0	0	0
Zyski zatrzymane	37	4 130	1 906	3 678
Razem kapitały własne		86 500	6 168	7 993
Zobowiązanie długoterminowe				
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	24	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe z tyt. zakupu udziałów	25	500	0	0
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	28	0	0	0
Rezerwy długoterminowe na odprawy emerytalne	30	0	0	0
Rezerwa na podatek odroczony	27	118	27	30
Inne rezerwy długoterminowe	30	0	0	0
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanych jako przeznaczone do zbycia	11	0	0	0
Razem zobowiązania długoterminowe		618	27	30
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	29	2 766	652	1 187
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego		227	16	
Zobowiązania z tytułu innych podatków bieżących		552	691	462
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	28	0	0	0
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	24	36	0	0
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe		83	0	86
Rezerwy krótkoterminowe na odprawy emerytalne	30	0	0	0
Pozostałe rezerwy	30	556	4	0
Razem zobowiązania krótkoterminowe		4 220	1 363	1 735
Pasywa razem		91 338	7 558	9 758

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007

	noty	<u>Koniec okresu</u> <u>30/06/2007</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>30/06/2006</u>
		PLN'000	PLN'000
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	38	5 131	1 258
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
Odsetki otrzymane		0	0
Dywidendy otrzymane od podmiotów przeznaczonych do sprzedaży		0	0
Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych papierów wartościowych		0	0
Wpływy ze spłaconych pożyczek		0	2 650
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego		0	0
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego		123	0
Inne wpływy inwestycyjne		0	0
Wydatki na zakup majątku trwałego		2 962	335
Wydatki na zakup akcji i udziałów w podmiotach zależnych		0	0
Udzielenie pożyczek		20	1 514
Zakup patentów i licencji		0	0
Zakup podmiotu zależnego		0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		-2 859	801
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
Nabycie udziałów		0	0
Dywidendy wypłacone		0	2 037
Spłata kredytów		0	0
Zaciągnięcie zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		0	0
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		0	0
Odsetki		0	0
Zaciągnięcie kredytów bankowych		0	0
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym		0	0
Wpływy netto z emisji akcji		74 259	0
Inne wpływy			
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		74 259	-2 037
ZWIĘKSZENIE /(ZMNIEJSZENIE) NETTO ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW		76 531	22
SALDO OTWARCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW		3 128	2 005
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		0	0
SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW		79 659	2 027

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007

	Kapitał zakładowy	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy (w tym ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej)	Kapitał rezerwo wy	Zyski zatrzyma ne	Kapitał własny ogółem
Stan na 1 stycznia 2006 roku	1 335		144		4 951	6 430
Podział zysku za 2005 rok			2 783		-2 783	
Emisja akcji	53					53
Wypłata dywidendy					-2 230	-2 230
Inne zmiany (MSR)					-57	-57
Zysk bieżącego okresu					3 797	3 797
Stan na 31 grudnia 2006 roku	1 388		2 927		3 678	7 993
Stan na 1 stycznia 2006 roku	1 335		144		4 951	6 430
Podział zysku za 2005 rok			2 783		- 2 783	
Wypłata dywidendy					-2 230	-2 230
Inne zmiany (MSR)					-33	-33
Zysk za 2006 rok					2 001	2 001
Stan na 30 czerwca 2006 roku	1 335		2 927		1 906	6 168
Stan na 1 stycznia 2007 roku	1 388		2 927		3 678	7 993
Podział zysku za rok 2006			3 797		-3 797	
Emisja akcji	370		73 888			74 258
Inne zmiany						
Zysk bieżącego okresu					4 249	4 249
Stan na 30 czerwca 2007 roku	1 758		80 612		4 130	86 500

Sprawozdanie finansowe zostało zaakceptowane przez Zarząd Spółki dnia 8 października 2007 roku oraz podpisane w imieniu Zarządu przez:

.....
Krzysztof Szalwa
Członek Zarządu

.....
Piotr Pokrzywa
Członek Zarządu

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2007

1. INFORMACJE OGÓLNE

W Skład Grupy Kapitałowej Gadu-Gadu wchodzi jednostka dominująca Gadu-Gadu SA oraz jednostka zależna MojaNauka.pl Sp. z o.o.

a) Spółka dominująca Gadu-Gadu S.A. została utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 15 września 2006 r. (Rep. Nr A 10598/2006). Siedzibą podmiotu jest Warszawa Al. Stanów Zjednoczonych 61.

Spółka prowadzi działalność w formie spółki akcyjnej powstałej w wyniku przekształcenia Spółki Gadu-Gadu z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000264575.

Według statutu Spółki dominującej przedmiotem jej działalności jest:

- działalność w zakresie oprogramowania
- reklama
- transmisja danych
- działalność związana z bazami danych oraz przetwarzanie danych
- działalność związana z informatyką pozostała
- działalność telekomunikacyjna pozostała

b) Spółka zależna MojaNauka.pl Sp. z o.o. została utworzona w dniu 12 lipca 2002 roku. Siedzibą podmiotu jest Warszawa ul. Wąwozowa 22/134.

Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 19 sierpnia 2002 roku pod numerem 0000126868.

Zgodnie z umową spółki, podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest:

- działalność w zakresie oprogramowania
- działalność związana z bazami danych
- pozostała działalność związana z informatyką

W dniu 29 maja 2007 roku Gadu-Gadu SA objęła 100% udziałów w spółce MojaNauka.pl Sp. z o.o. Ustalono wartość firmy na dzień 1 czerwca 2007 r.

c) Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie sprawozdań finansowych jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej w taki sposób, aby prezentować sytuację finansową i majątkową Grupy Kapitałowej tak jakby Grupa stanowiła jedną jednostkę. Podmiot dominujący i jednostka zależna skonsolidowane zostały metodą pełną. W toku konsolidacji dokonano odpowiednich wyłączeń w zakresie wzajemnych należności i zobowiązań, przychodów i kosztów dotyczących operacji między jednostkami objętymi konsolidacją, a także zysków i strat zawartych w aktywach podlegających konsolidacji. Ponadto wyłączeniom podlegała wyrażona w cenie nabycia wartość posiadanych udziałów przez jednostkę dominującą w kapitale jednostek zależnych z tą częścią wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostki zależnej, jaka odpowiada udziałowi jednostki dominującej w kapitale jednostek zależnych. Wynikające ze sprawozdań finansowych dane, stanowiące podstawę konsolidacji zostały ustalone i przekształcone przy zastosowaniu zasad rachunkowości ustalonych przez kierownika jednostki dominującej. Celem ujednolicenia zasad rachunkowości stosowanych przez jednostkę zależną dokonano przekształcenia sprawozdania finansowego jednostki zależnej na MSSF na dzień przejęcia tj. 1 czerwca 2007 r.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przedstawione w tysiącach polskich złotych, w związku z faktem, iż złoty polski jest podstawową walutą, w której denominowane są transakcje (operacje gospodarcze) Spółki.

Rokiem obrotowym spółek Grupy jest rok kalendarzowy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku. Z uwagi na to, że Grupa po raz pierwszy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe dane porównywalne zaprezentowane w sprawozdaniu obejmują dane jednostki dominującej.

Podstawa prawna sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego i jego format

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy sporządzone zostało w związku z § 86 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (DZ. U. Nr 209 z dnia 26 października 2005r.).

Zgodnie z uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki dominującej z dnia 22 czerwca 2007 roku (podjętej na podstawie art. 45 ust. 1c Ustawy o rachunkowości – w brzmieniu obowiązującym od 1 stycznia 2005 roku), Gadu-Gadu S.A. począwszy od dnia 1 stycznia 2007 roku sporządza jednostkowe sprawozdanie finansowe dla celów statutowych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) i ich interpretacjami zaakceptowanymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) i Stały Komitet ds. Interpretacji (SKI).

Oświadczenie o zgodności

Grupa zastosowała w niniejszym. śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) w kształcie zatwierdzonym przez UE, wydane i obowiązujące na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego, w tym MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. Ze względu na fakt, że Grupa nie sporządzała wcześniej sprawozdań finansowych zgodnych z MSSF, w swoim pierwszym skonsolidowanym sprawozdaniu zgodnym z MSSF Grupa zastosowała standard MSSF 1 „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”.

Data przekształcenia sprawozdania finansowego jest 1 stycznia 2006 roku. Spółka dominująca przygotowała bilans otwarcia według MSSF na ten dzień. W wyniku przyjęcia MSSF do sporządzania sprawozdań finansowych Spółka dominująca przygotowała dane porównawcze na dzień 30 czerwca 2006 roku oraz 31 grudnia 2006 roku przekształcone według MSSF. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zostało przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w okresie najbliższych co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym. Zarząd uważa, że nie istnieje zagrożenie dla kontynuacji działalności Grupy w tym okresie.

Audytor

Zgodnie ze statutem Spółki Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powierzyło Radzie Nadzorczej dokonanie na wniosek Zarządu wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdań finansowych Spółki. Rada Nadzorcza uchwałą nr 7/2007 z dnia 9 lipca 2007 roku na wniosek Zarządu dokonała wyboru audytora do przeprowadzenia przeglądu jednostkowego sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za pierwsze półrocze 2007 roku oraz do przeprowadzenia badania jednostkowego sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2007r. Wybranym audytorem jest Firma:

Global Audit Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Żurawia 45.

Zarząd Spółki oświadcza, że Firma Global Audit Partner Sp. z o.o. podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2007 rok został wybrany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Ponadto podmiot ten oraz biegły rewident dokonujący badania wyżej wymienionych sprawozdań

finansowych spełnili warunki do wydania bezstronnej, niezależnej opinii i raportu uzupełniającego opinię zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.

Analiza finansowa sporządzona przez Zarząd Spółki dominującej

Wyniki za 6 miesięcy 2007 roku

W okresie 01.01-30.06.2007r. Grupa kapitałowa przy obrotach 9 330 tys. PLN zrealizowała 4 410 tys. PLN zysku operacyjnego. Zysk netto Spółki za 6 miesięcy 2007 roku wynosi 4 249 tys. PLN.

Podstawowe wskaźniki ekonomiczne

	30.06.2007r.	30.06.2006r.
wskaźnik rentowności operacyjnej	47%	44%
<u>zysk operacyjny</u>		
przychody ze sprzedaży		
wskaźnik rentowności netto	46%	37%
<u>zysk netto</u>		
przychody ze sprzedaży		

Płynność i zasoby kapitałowe

Kapitały własne Grupy na dzień 30.06.2007 roku wynoszą 86 500 tys. PLN.

Działalność Grupy finansowana jest środkami własnymi.

2. OPIS STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało po raz pierwszy sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), z uwzględnieniem MSR 1 Prezentacja Sprawozdań Finansowych. Ujawnienia wymagane przez MSSF 1 dotyczące przekształcenia sprawozdania sporządzanego dotychczas zgodnie z Ustawą o rachunkowości, rozporządzeniami towarzyszącymi oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. z 2005 r., Nr 209, poz. 1744), na sprawozdania sporządzone zgodnie z MSSF zostały zawarte w nocie nr 45.

Data przekształcenia sprawozdania finansowego na MSSF jest 1 stycznia 2006 roku. Spółka dominująca przygotowała bilans otwarcia na ten dzień zaprezentowany w nocie 45.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, za wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych.

Najważniejsze zasady rachunkowości stosowane przez Grupę przedstawione zostały poniżej.

Konsolidacja

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe Gadu-Gadu SA i jej jednostek zależnych sporządzone każdorazowo za okres sprawowania kontroli przez jednostkę dominującą. Podstawowe informacje na temat podmiotów objętych konsolidacją zamieszczone są w nocy 17. Sprawozdania finansowe jednostek zależnych (po uwzględnieniu korekt doprowadzających do zgodności z MSSF) sporządzane są za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie jednostki dominującej, w oparciu o jednolite zasady rachunkowości zastosowane dla transakcji i zdarzeń gospodarczych o podobnym charakterze.

Wszystkie znaczące salda i transakcje pomiędzy jednostkami grupy, w tym niezrealizowane zyski wynikające z transakcji w ramach grupy, zostały w całości wyeliminowane.

Jednostki zależne podlegają konsolidacji w okresie od dnia objęcia nad nimi kontroli przez Grupę, a przestają być konsolidowane od dnia ustania kontroli. Sprawowanie kontroli przez Spółkę dominującą ma miejsce wtedy, gdy posiada ona bezpośrednio lub pośrednio, poprzez swoje jednostki zależne, więcej niż połowę liczby głosów w danej spółce, chyba że możliwe jest do udowodnienia, że taka własność nie stanowi o sprawowaniu kontroli. Sprawowanie kontroli ma miejsce również wtedy, gdy Spółka dominująca ma możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną danej spółki.

Wartość firmy

Wartość firmy z tytułu przejęcia jednostki gospodarczej jest początkowo ujmowana według ceny nabycia stanowiącej nadwyżkę kosztów połączenia jednostek gospodarczych nad udziałem jednostki przejmującej w wartości godziwej netto możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Po początkowym ujęciu, wartość firmy jest wykazywana według ceny nabycia pomniejszonej o wszelkie skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu trwałej utraty wartości. Test na utratę wartości przeprowadza się raz na rok lub częściej, jeśli wystąpią ku temu przesłanki. Wartość firmy nie podlega amortyzacji.

Odpis z tytułu utraty wartości ustalany jest poprzez oszacowanie odzyskiwanej wartości ośrodka wypracowującego środki pieniężne. W przypadku, gdy wartość odzyskiwana jest niższa niż wartość bilansowa, ujęty zostaje odpis z tytułu utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne początkowo wycenia się w cenie nabycia. Na dzień bilansowy wartości niematerialne i prawne wycenione są według ceny nabycia, pomniejszonej o umorzenie i odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości.

Grupa ustala, czy okres użytkowania wartości niematerialnych i prawnych jest określony czy nieokreślony.

Wartości niematerialne i prawne o ograniczonym okresie użytkowania amortyzuje się metodą liniową przez okres ekonomicznej użyteczności oraz poddaje się testom na utratę wartości każdorazowo, gdy zaistnieją przesłanki wskazujące na utratę ich wartości. Okres amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych o określonym okresie użytkowania jest weryfikowany

przynajmniej na koniec każdego roku obrotowego. Zmiany w oczekiwanym okresie użytkowania są traktowane jak zmiany wartości szacunkowych. Odpis amortyzacyjny składników wartości niematerialnych i prawnych o określonym okresie użytkowania ujmuje się w rachunku zysków i strat w ciężar tej kategorii, która odpowiada funkcji danego składnika wartości niematerialnych. Stosowane w Grupie okresy ekonomicznej użyteczności mieszczą się w granicach 2-5 lat. Wartości niematerialne o nieokreślonym okresie użytkowania oraz te, które nie są użytkowane są corocznie poddawane weryfikacji pod kątem ewentualnej utraty wartości. Poniesione nakłady na oprogramowanie nie oddane jeszcze do użytkowania prezentowane są w bilansie jako zaliczki na wartości niematerialne i prawne.

Rzeczowe aktywa trwałe

Maszyny, urządzenia, środki transportu oraz pozostałe środki trwałe prezentowane są w bilansie w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Amortyzację wylicza się dla wszystkich środków trwałych, z pominięciem gruntów oraz środków trwałych w budowie, przez oszacowany okres ekonomicznej przydatności tych środków, używając metody liniowej, przy zastosowaniu następujących rocznych stawek amortyzacji:

Maszyny i urządzenia	20%-60%
Środki transportu	20%
Pozostałe środki trwałe	10% - 30%

Wartość końcową oraz okres użytkowania składnika aktywów weryfikuje się na koniec każdego roku obrotowego.

Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia wyceniane są po niższej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej, pomniejszonej o koszty związane ze sprzedażą.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży / likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

Utrata wartości

Na każdy dzień bilansowy Grupa dokonuje przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu. W sytuacji, gdy składnik aktywów nie generuje przepływów pieniężnych, które są w znacznym stopniu niezależnymi od przepływów generowanych przez inne aktywa, analizę przeprowadza się dla grupy aktywów generujących przepływy pieniężne, do której należy dany składnik aktywów. W przypadku wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania, test na utratę wartości przeprowadzany jest corocznie, oraz dodatkowo, gdy występują przesłanki wskazujące na możliwość wystąpienia utraty wartości.

Wartość odzyskiwalna ustalana jest jako kwota wyższa z dwóch wartości: wartość godziwa pomniejszona o koszty sprzedaży lub wartość użytkowa. Ta ostatnia wartość odpowiada wartości bieżącej szacunku przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy użyciu stopy dyskonta uwzględniającej aktualną rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko specyficzne dla danego aktywa.

Jeżeli wartość odzyskiwalna jest niższa od wartości księgowej netto składnika aktywów (lub grupy aktywów), wartość księgowa jest pomniejszana do wartości odzyskiwalnej. Strata z tytułu utraty wartości jest ujmowana jako koszt w okresie, w którym wystąpiła, za wyjątkiem sytuacji gdy składnik aktywów ujmowany był w wartości przeszacowanej (wówczas utrata wartości traktowana jest jako obniżenie wcześniejszego przeszacowania).

W momencie gdy utrata wartości ulega następnie odwróceniu, wartość netto składnika aktywów (lub grupy aktywów) zwiększana jest do nowej wyszacowanej wartości odzyskiwalnej, nie wyższej jednak od wartości netto tego składnika aktywów jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została rozpoznana w poprzednich latach. Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest przychodach, o ile składnik aktywów nie podlegał wcześniej przeszacowaniu – w takim przypadku, odwrócenie utraty wartości odnoszone jest na kapitał z aktualizacji wyceny.

Inwestycje

Grupa zalicza swoje inwestycje do następujących kategorii:

- udziały w jednostkach stowarzyszonych
- udziały w jednostkach zależnych

Udziały ujmowane są w bilansie w cenie nabycia skorygowanej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości udziałów wykazuje się w rachunku zysków i strat jako aktualizację wartości aktywów finansowych.

Zapasy

Zapasy są wykazywane według ceny nabycia nie wyższej niż cena sprzedaży netto. Zapasy materiałów i towarów są wyceniane przy wykorzystaniu metody pierwsze przyszło pierwsze wyszło.

Instrumenty Finansowe

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Grupy w momencie, gdy Grupa staje się stroną wiążącej umowy.

Należności z tytułu dostaw i usług

Należności z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem generującym odsetki i wyceniane są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych. Grupa dokonuje odpisów aktualizujących należności od kontrahentów zalegających na dzień bilansowy z zapłatą jeśli ocena ich sytuacji gospodarczej i finansowej wskazuje, że spłata należności nie jest prawdopodobna w najbliższym czasie. Odpisy dokonywane są w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W bilansie należności wykazane są w wartości netto tj. pomniejszone o odpisy aktualizujące należności.

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne wykazane w bilansie obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych powiększone o należne odsetki od lokaty terminowej i są ujawnione w wartości nominalnej.

Rezerwy

Grupa tworzy rezerwy w przypadku, gdy na skutek zdarzeń gospodarczych powstają pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można oszacować w sposób wiarygodny.

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zależności od ich treści ekonomicznej wynikającej z zawartych umów. Instrument kapitałowy to umowa dająca prawo do udziału w aktywach Grupy pomniejszonych o wszystkie zobowiązania.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem odsetkowym i wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej.

Instrumenty kapitałowe

Instrumenty kapitałowe wyemitowane przez Grupę ujmowane są w wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o bezpośrednie koszty emisji.

Rozliczenia międzyokresowe

W celu zachowania współmierności przychodów i kosztów Grupa tworzy rozliczenia międzyokresowe. Dotyczą one zarówno kosztów jak i przychodów.

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują wydatki, w tym wpłacone zaliczki na poczet niewykonanych na dzień bilansowy usług (czynsze, ubezpieczenia oraz inne usługi, które będą wykonane w kolejnych okresach).

Grupa prowadzi rozliczenia międzyokresowe bierne – jest to wysokość zobowiązań przypadających na bieżący okres wynikający ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość zafakturowanych świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach.

Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są narastająco, w odniesieniu do głównej kwoty należnej, zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej.

Waluty obce

Transakcje przeprowadzane w walucie innej niż polski złoty (PLN) są księgowane po kursie waluty obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy, aktywa i pasywa pieniężne denominowane w walutach obcych są przeliczane według średniego kursu NBP obowiązującego na ten dzień. Aktywa i pasywa niepieniężne wyceniane w wartości godziwej i denominowane w walutach obcych wycenia się według kursu obowiązującego w dniu ustalenia wartości godziwej. Zyski i straty wynikłe z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat, za wyjątkiem przypadków, gdy powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów niepieniężnych, w przypadku których zmiany wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał.

Podatki

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący (CIT) oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości w jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie podatkowe nie powstaje, jeśli różnica przejściowa powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia innego składnika aktywów lub zobowiązania w transakcji, która nie ma wpływu ani na wynik podatkowy ani na wynik księgowy.

Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a w przypadku gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika aktywów lub jego części następuje jego odpis.

Podatek odroczony jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczony jest ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w kapitale własnym.

Szacunki Zarządu Grupy

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga od Zarządu rzetelnych osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane w bilansie oraz rachunku zysków i strat wartości. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz różnych innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę profesjonalnego osądu, co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej. Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest rozpoznawana w okresie, w którym zostały one zmienione, jeżeli dotyczy to wyłącznie tego okresu, lub w okresie bieżącym i przyszłych, jeżeli zmiany dotyczą zarówno okresu bieżącego jak i okresów przyszłych.

Nowe standardy rachunkowości i interpretacje Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF)

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego zostały wydane ale nie weszły jeszcze w życie następujące standardy i interpretacje:

- MSSF 8 „Segmenty operacyjne” (data obowiązywania - 1 stycznia 2009 roku),
- Zmiana do MSR 39 „Rachunkowość zabezpieczeń”,
- Zmiana do MSR 23 „Koszty finansowania zewnętrznego” (data obowiązywania - 1 stycznia 2009 roku),
- KIMSF 12 „Umowy na usługi koncesjonowane” (data obowiązywania 1 stycznia 2008 roku),
- KIMSF 13 „Programy lojalnościowe” (data obowiązywania 1 stycznia 2008 roku),
- KIMSF 14 – Ograniczenie ujmowania nadwyżki w programie określonych świadczeń, minimalne wymogi dotyczące ujęcia oraz wzajemnie powiązanie między tymi wymogami (data obowiązywania – 1 stycznia 2008 roku).

Zarząd przewiduje, że przyjęcie niniejszych standardów i interpretacji w przyszłych okresach sprawozdawczych nie będzie miało istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe.

3. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

Przychody ze sprzedaży Grupy prezentują się następująco:

	Koniec okresu 30/06/2007	Koniec okresu 30/06/2006
	PLN' 000	PLN' 000
Sprzedaż towarów		
Sprzedaż usług	9 317	5 389
Przychody z kontraktów budowlanych	0	0
Przychody z wynajmu wyposażenia	0	0
Przychody z wynajmu nieruchomości	13	0
	9 330	5 389
Pozostałe przychody operacyjne (wymienione w nocie 6)	0	1
Przychody finansowe (nota 8)	847	76
	10 177	5 466

4. SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI – BRANŻOWE I GEOGRAFICZNE

Grupa posiada dwa segmenty branżowe: sprzedaż reklam i sprzedaż usług telekomunikacyjnych oraz jeden segment geograficzny: sprzedaż krajowa.

SEGMENTY BRANŻOWE

koniec okresu 30/06/2007

Przychody	<u>reklama</u>	<u>telekom.</u>	<u>Razem</u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
-----------	----------------	-----------------	--------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznym	8 316	1 001	9 317
Sprzedaż między segmentami	0	0	0
Przychody segmentu ogółem	8 316	1 001	9 317
Przychody nieprzypisane			13
Razem przychody			9 330
Wynik			
Wynik segmentu	2 467	466	2 933
Koszty nieprzypisane			1 477
Zysk/strata na działalności operacyjnej			4 410
Przychody finansowe netto			847
Podatek dochodowy			1 008
Zysk/strata netto			4 249
Aktywa i pasywa			
Aktywa segmentu	9 483	674	10 157
Aktywa nieprzypisane			81 181
Aktywa ogółem			91 338
Pasywa segmentu	2 835	251	3 086
Pasywa nieprzypisane			88 252
Pasywa ogółem			91 338
Pozost. inform. dot. segmentu			
Nakłady inwestycyjne	2 814	148	2 962
Amortyzacja	187	20	207
Odpisy aktualizujące	0	0	0

W 2006 roku Spółka dominująca posiadała jeden segment branżowy: sprzedaż reklam oraz jeden geograficzny.

5. KOSZTY RESTRUKTURYZACJI

Nie występują.

6. ZYSK NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk na działalności operacyjnej osiągnięty został po uwzględnieniu następujących kosztów/ (przychodów):

	Koniec okresu <u>30/06/2007</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2006</u> PLN'000
Sprzedaż hurtowa towarów	0	(13)
Sprzedaż usług	(9 330)	(5 376)
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	15	0
Rozwiązanie rezerw	0	0
Otrzymane odszkodowania	0	0
Inne pozostałe przychody operacyjne	0	(1)
Wartość zapasów ujętych w kosztach	0	13
Amortyzacja środków trwałych	147	185
Amortyzacja wartości niematerialnych	84	47
Zużycie materiałów i energii	123	104
Usługi obce	2 587	2 375
Podatki i opłaty	11	13
Koszty pracownicze (zob. nota nr 7)	1 107	222
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0
Odpisane należności	0	0
Rozliczenie inwentaryzacji	0	0
Inne koszty operacyjne	846	44
Straty (zyski) netto z tytułu różnic kursowych	0	0
Koszty prac badawczo – rozwojowych	0	0
Dotacje państwowe na koszty szkoleń pracowników	0	0
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Razem	4 410	2 387

7. KOSZTY ZATRUDNIENIA

W tabeli poniżej przedstawiono informację o przeciętnym zatrudnieniu (z uwzględnieniem zarządu):

	<u>30/06/2007</u> Liczba pracowników	<u>30/06/2006</u> Liczba pracowników
Zarząd i administracja	10	3
	10	3

Spółka poniosła następujące koszty zatrudnienia:

	<u>30/06/2007</u>	<u>30/06/2006</u>
Wynagrodzenia	1 035	210
Składki na ubezpieczenie społeczne	71	12
Inne świadczenia pracownicze	1	0
	1 107	222

8. PRZYCHODY FINANSOWE

	Koniec okresu <u>30/06/2007</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2006</u> PLN'000
Przychody z tytułu odsetek od lokat bankowych	827	23
Przychody z tytułu odsetek od pożyczek i pozostałych	20	53
Umorzone odsetki od zobowiązań	0	0
Obniżenie wartości godziwej sprzedanych w ciągu roku aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	0
Obniżenie wartości godziwej utrzymanych do dnia bilansowego aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	0
Zysk na zbyciu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0
Zyski z tytułu różnic kursowych	0	0
Pozostałe	0	0
	847	76

9. KOSZTY FINANSOWE

	Koniec okresu <u>30/06/2007</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2006</u> PLN'000
Koszty odsetek – kredyty i pożyczki	0	0
Koszty odsetek – obligacje zamienne	0	0
Koszty odsetek z tytułu leasingu finansowego i pozostałych	0	25
Razem koszty finansowania zewnętrznego	0	25
Minus: kwoty aktywowane w wartości początkowej aktywów trwałych	0	0
Strata z tytułu obrotu instrumentami pochodnymi	0	0
Przeniesione z kapitałów zyski z wyceny do wartości godziwej kontraktów swap na stopy procentowe	0	0
Pozostałe koszty finansowe	0	0
	0	25

10. PODATEK DOCHODOWY

	Koniec okresu <u>30/06/2007</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2006</u> PLN'000
Podatek bieżący:		
Podatek dochodowy od osób prawnych	990	500
Podatek zagraniczny	0	0
	990	500
Podatek odroczony (nota 28):		
Rok bieżący	18	-29
Związany ze zmianą stawki podatku dochodowego od osób prawnych	0	0
	18	-29
	1 008	471

Część bieżąca podatku dochodowego ustalona została według stawki równej 19% (2006: 19%) dla podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym.

Uzgodnienie wysokości podatku dochodowego w rachunku zysków i strat z wynikiem finansowym:

	Koniec okresu 30/06/2007		Koniec okresu 30/06/2006	
	PLN'000	%	PLN'000	%
Zysk przed opodatkowaniem	5 257		2 439	
Podatek przy zastosowaniu stawki krajowej wynoszącej 19% (2006: 19%)	999	19	463	19
Efekt podatkowy przychodów nie będących przychodem podatkowym	34	19	-20	19
Efekt podatkowy kosztów nie będących kosztem uzyskania przychodów	25	19	17	19
Efekt podatkowy wykorzystania strat podatkowych dotychczas nie rozliczonych	0		0	
Zmiana wartości podatku odroczonego na początek okresu w związku ze zmianą stawek podatkowych	0		0	
Efekt różnic w stawkach podatkowych jednostek zależnych prowadzących działalność w innym systemie podatkowym	0		0	
Obciążenie podatkowe oraz efektywna stawka podatku dochodowego	990	18,8	500	20,5

11. DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA

Nie występuje.

12. DYWIDENDY

Spółka nie wypłacała dywidendy.

13. ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ

Działalność kontynuowana i zaniechana

Wyliczenie zysku na jedną akcję i rozwodnionego zysku przypadającego na jedną akcję zostało oparte na następujących informacjach:

Zyski

	Koniec okresu <u>30/06/2007</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2006</u> PLN'000
Zysk netto danego roku dla celów wyliczenia zysku na jedną akcję podlegający podziałowi między akcjonariuszy Spółki	4 249	1 967
Efekt rozwodnienia liczby akcji zwykłych: Odsetki od obligacji zamiennych na akcje (po opodatkowaniu)	0	0
Zysk wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego przypadającego na jedną akcję	4 249	1 967

Liczba wyemitowanych akcji

	Koniec okresu <u>30/06/2007</u> Szt.	Koniec okresu <u>30/06/2006</u> Szt.
Średnia ważona liczba akcji wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości zysku zwykłego na jedną akcję	16 232 300	13 351 000
Efekt rozwodnienia potencjalnej liczby akcji zwykłych: Warunkowe podwyższenie kapitału o emisję akcji serii D	958 445	0
Obligacje zamienne na akcje	0	0
Akcje skupione celem umorzenia	0	0
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego na jedną akcję	17 190 745	13 351 000

Działalność kontynuowana

	Koniec okresu <u>30/06/2007</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2006</u> PLN'000
Zysk netto danego roku podlegający podziałowi między akcjonariuszy Spółki	4 249	1 967
Wyłączenie straty na działalności zaniechanej	<u>0</u>	<u>0</u>
Zysk netto z działalności kontynuowanej dla celów wyliczenia zysku na jedną akcję, po wyłączeniu wyniku na działalności zaniechanej	4 249	1 967
Efekt rozwodnienia liczby akcji zwykłych: Odsetki od obligacji zamiennych na akcje (po opodatkowaniu)	<u>0</u>	<u>0</u>
Zysk z działalności kontynuowanej wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego przypadającego na jedną akcję, po wyłączeniu wyniku na działalności zaniechanej	<u>4 249</u>	<u>1 967</u>

Mianownik użyty w formułach jest taki sam jak dla celów wyliczenia zysku na jedną akcję i rozwodnionego zysku na jedną akcję dla działalności kontynuowanej i zaniechanej.

Działalność zaniechana

Nie występuje.

14. POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE

	Koszty prac rozwojowych	Oprogramowanie, licencje	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
WARTOŚĆ BRUTTO				
Na dzień 1 stycznia 2006	0	1 169	55	1 224
Zwiększenia	0	88	86	174
Zmniejszenia	0	4	0	4
Na dzień 30 czerwca 2006	0	1 253	141	1 394
Na dzień 1 stycznia 2007	0	1 550	757	2 307
Zwiększenia	0	2 333	1 113	3 446
Zmniejszenia	0	1 036	870	1 906
Na dzień 30 czerwca 2007	0	2 847	1 000	3 847
UMORZENIE				
Na dzień 1 stycznia 2006	0	1 036	0	1 036
Amortyzacja za rok	0	59	0	59
Zmniejszenia	0	0	0	0
Na dzień 30 czerwca 2006	0	1 095	0	1 095
Na dzień 1 stycznia 2007	0	1 265	0	1 265
Amortyzacja za rok	0	84	0	84
Zmniejszenia	0	1 031	0	1 031
Na dzień 30 czerwca 2007	0	318	0	318
WARTOŚĆ NETTO				
Na dzień 30 czerwca 2007	0	2 529	1 000	3 529
Na dzień 30 czerwca 2006	0	158	141	299

15. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

	Grunty, budynki i budowie	Środki trwałe w budowie	Maszyny, urządzenia i inne aktywa trwałe PLN'000	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
WARTOŚĆ POCZĄTKOWA LUB WYCENA				
Na dzień 1 stycznia 2006	0	0	869	869
Zwiększenia	0	0	186	186
Nabycie podmiotów powiązanych	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	0	0
Zwiększenia z tytułu przeszacowania	0	0	0	0
Na dzień 30 czerwca 2006	0	0	1 055	1 055
Na dzień 1 stycznia 2007	0	0	1 442	1 442
Zwiększenia	0	0	395	395
Nabycie podmiotów powiązanych	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	258	258
Zwiększenia z tytułu przeszacowania	0	0	0	0
Na dzień 30 czerwca 2007	0	0	1 579	1 579
UMORZENIE I UTRATA WARTOŚCI				
Na dzień 1 stycznia 2006	0	0	234	234
Amortyzacja za rok	0	0	173	173
Utrata wartości	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu likwidacji lub Sprzedaży	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu przeszacowania	0	0	0	0
Na dzień 30 czerwca 2006	0	0	407	407
Na dzień 1 stycznia 2007	0	0	516	516
Amortyzacja za rok	0	0	147	147
Utrata wartości	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu likwidacji lub sprzedaży	0	0	120	120
Zmniejszenia z tytułu przeszacowania	0	0	0	0
Na dzień 30 czerwca 2007	0	0	543	543
WARTOŚĆ NETTO				
Na dzień 30 czerwca 2007	0	0	1 036	1 036
Na dzień 30 czerwca 2006	0	0	648	648

16. NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE

Nie występują.

17. WARTOŚĆ FIRMY

W dniu 29 maja 2007 roku Grupa nabyła 100% udziałów w spółce MojaNauka.pl Sp. z o.o. od jej dotychczasowych udziałowców za kwotę 1 364 tys. PLN. MojaNauka.pl Sp. z o.o. jest właścicielem portalu mojanauka.pl. Grupa ujęła nabycie spółki przy wykorzystaniu metody nabycia. Wartość godziwa zakupionych aktywów netto i wartość firmy oszacowana wstępnie przedstawiona jest poniżej:

Cena zakupu (wstępnie ustalona):

Zapłacone środki pieniężne	1 364
Inne koszty bezpośrednio związane z transakcją	16
Razem	1 379
Wartość godziwa nabytych aktywów netto	123
Wartość firmy	1 256

Powyższa ustalona szacunkowo wartość firmy związana jest ze spodziewanymi operacyjnymi przepływami pieniężnymi MojaNauka.pl, jak również pozycją serwisu w rankingach serwisów o tematyce edukacyjnej. Niewątpliwą podstawą wartości firmy są również perspektywy rozwoju segmentu edukacji z wykorzystaniem Internetu (distance learning), co w połączeniu z obecną pozycją MojaNauka.pl oznacza dobre perspektywy rozwoju tego typu usług. Innym istotnym czynnikiem wpływającym na wartość firmy jest pozycja domeny nauka.pl w indeksach popularnych wyszukiwarek na świecie, czego skutkiem jest wysoka pozycja w rankingach wyników wyszukiwania związanych ze słowami kluczowymi związanymi z edukacją. Pozycja ta przekłada się na ilość użytkowników, a tym samym na przychody.

Wartość godziwa nabytych aktywów i pasywów, wstępnie oszacowana i oparta na wartościach bilansowych jednostki nabytej na dzień 1 czerwca 2007 r.:

Wartości niematerialne i prawne	125
Rzeczowe aktywa trwałe	3
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1
Należności z tytułu dostaw i usług	24
Pozostałe należności i rozliczenia międzyokresowe czynne	14
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	-49
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-5
Wartość nabytych aktywów netto	123

W okresie pomiędzy 1 czerwca 2007 r. i 30 czerwca 2007 r. Grupa rozpoznała w związku z nabyciem spółki MojaNauka.pl przychód w kwocie 17 tys. PLN oraz stratę netto w kwocie 1 tys. PLN.

Gdyby do transakcji nabycia doszło 1 stycznia 2007 r. Grupa włączając spółkę MojaNauka.pl rozpoznałaby skonsolidowany przychód w wysokości 9 419 tys. PLN oraz skonsolidowany zysk netto w wysokości 4 275 tys. PLN za okres sześciu miesięcy zakończonych 30 czerwca 2007 r.

18. INWESTYCJE W JEDNOSTKI STOWARZYSZONE

Nazwa Spółki stowarzyszonej	Miejsce siedziby spółki	Procent posiadanych udziałów %	Procent posiadanych głosów %	Wartość udziałów
Inquiry Sp. z o.o.	Warszawa	18,33	18,33	221

19. AKTYWA FINANSOWE

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Nie występują.

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

Nie występują.

20. ZAPASY

	<u>30/06/2007</u> PLN'000	<u>30/06/2006</u> PLN'000	<u>31/12/2006</u> PLN'000
Materiały	0	0	0
Produkcja w toku	0	0	0
Wyroby gotowe	0	0	0
Towary	73	73	73
	73	73	73

21. UMOWY O BUDOWĘ

Nie występują.

22. NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO

Nie występują

23. POZOSTAŁE AKTYWA FINANSOWE

Należności z tytułu dostaw oraz pozostałe należności:

	30/06/2007 PLN'000	30/06/2006 PLN'000	31/12/2006 PLN'000
Należności netto z tytułu sprzedaży towarów i usług od jednostek powiązanych	0	0	0
Należności netto z tytułu sprzedaży towarów i usług od jednostek pozostałych	4 331	3 305	3 232
Należności z tyt. podatków	393	1	175
razem	4 724	3 306	3 407
Odpis aktualizujący należności handlowe	57	55	57
Odpis aktualizujący należności inne	0	0	0
Razem odpis aktualizujący	57	55	57

Średni okres kredytowania odbiorców wynosi 25 dni. Grupa nie nalicza odsetek karnych w okresie pomiędzy 30 dniem od daty wystawienia faktury a terminem płatności. Po upływie terminu płatności naliczane są odsetki w wysokości odsetek od zaległości podatkowych od kwoty zadłużenia.

Odpis aktualizujący należności:

Kwoty odpisów na 30.06.2007 r. , na 31.12.2006 r. i na 30.06.2006 r. zostały ustalone zgodnie z polityką tworzenia odpisów opisaną w notcie nr 2.

W I półroczu 2007 nie wystąpiła zmiana odpisów aktualizujących należności.

Zarząd Grupy uważa, że wartość księgowa netto należności jest zbliżona do ich wartości godziwej.

Należności z tytułu pożyczek

	30/06/2007 PLN'000	30/06/2006 PLN'000	31/12/2006 PLN'000
Należności netto z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych	22	0	21
Należności netto z tytułu udzielonych pożyczek krótkoterminowych	670	1 145	650
Razem	692	1 145	671
Odpis aktualizujący należności z tytułu pożyczek	0	0	0
Należności z tytułu pożyczek brutto	692	1 145	671

Środki pieniężne w banku, gotówka oraz ich ekwiwalenty składają się ze środków pieniężnych w kasie oraz środków pieniężnych na lokatach bankowych o terminach realizacji do 3 miesięcy. Wartość księgowa tych aktywów jest zbliżona do ich wartości godziwej. Wykazane poniżej inne środki pieniężne to należne na dzień bilansowy odsetki od lokaty terminowej, której termin zakończenia przypada na 11-07-2007 r.

Na wartość środków pieniężnych składają się:

	PLN'000
Środki pieniężne w kasie	11
Środki pieniężne w banku	79 488
Inne środki pieniężne	160
razem	79 659

Ryzyko kredytowe

Głównymi aktywami finansowymi posiadanymi przez grupę są: gotówka na rachunkach bankowych i w kasie, należności handlowe i pozostałe oraz należności z tytułu pożyczek.

Główne ryzyko kredytowe Grupy związane jest przede wszystkim z należnościami handlowymi oraz z tytułu pożyczek. Kwoty prezentowane w bilansie są wartościami netto, po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące, oszacowane przez kierownictwo Spółek.

Koncentracja ryzyka kredytowego w grupie jest stosunkowo niewielka, w związku z rozłożeniem ekspozycji kredytowej na dużą liczbę odbiorców.

24. KREDYTY I POŻYCZKI

Nie występują.

25. OBLIGACJE ZAMIENNE NA AKCJE

Nie występują.

26. FINANSOWE INSTRUMENTY POCHODNE

Nie występują.

27. PODATEK ODRO CZONY

Ruchy w obrębie podatku odroczonego Grupy w podziale na główne tytuły prezentowały się w okresie bieżącymi i poprzednim następująco:

	Odpisy aktualizujące należności PLN'000	Rozliczenia z tyt. Leasingu finansowego PLN'000	Różnice kursowe z wyceny bilansowej PLN'000	Środki trwałe i wart. niematerial ne i prawne z wyceny bilansowej PLN'000	Koszty zatrudnienia nie uznawane za koszty podatkowe PLN'000	Odsetki nie zapłacone PLN'000	Rezerwy PLN'000	Razem PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2006	0	0	0	-32	3	-24	0	-53
Obciążenie wyniku w ciągu okresu	0	0	0	8	0	21	0	29
Obciążenie kapitału w ciągu okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 30 czerwca 2006	0	0	0	-24	3	-3	0	-24
Stan na dzień 1 stycznia 2006	0	0	0	-32	3	-24	0	-53
Obciążenie wyniku w ciągu okresu	0	0	0	3	54	23	5	85
Obciążenie kapitału w ciągu okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na dzień 31 grudnia 2006	0	0	0	-29	57	-1	5	32
Stan na dzień 1 stycznia 2007	0	0	0	-35	57	-1	5	26
Obciążenie wyniku w ciągu okresu	0	0	0	-48	-34	-34	98	-18
Obciążenie kapitału w ciągu okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Efekt zmiany stopy opodatkowania	0	0	0	0	0	0	0	0
- ujęty w rachunku zysków i strat	0	0	0	0	0	0	0	0
- ujęty w kapitałach	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na dzień 30 czerwca 2007	0	0	0	-83	23	-35	103	8

Pewne tytuły składnika aktywów i rezerwy na podatek odroczony zostały ujęte per saldo. Poniżej zaprezentowano analizę podatku odroczonego (po unettowaniu) dla potrzeb sprawozdania finansowego:

	<u>30/06/2007</u> PLN'000	<u>30/06/2006</u> PLN'000	<u>31/12/2006</u> PLN'000
Rezerwa na podatek odroczony	118	27	30
Aktywo z tytułu podatku odroczonego	126	3	62
	8	-24	32

28. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO

Nie występują.

29. INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Na saldo **zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań** składają się głównie zobowiązania handlowe oraz inne zobowiązania bieżące. Średni termin płatności zobowiązań handlowych wynosi 45 dni.

	<u>30/06/2007</u> PLN'000	<u>30/06/2006</u> PLN'000	<u>31/12/2006</u> PLN'000
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	107	345	161
Zobowiązania wobec jednostek pozostałych	2 503	278	715
Pozostałe zobowiązania	656	29	311
razem	3 266	652	1 187

Zarząd Grupy uważa, że wartość księgowa zobowiązań finansowych jest zbliżona do ich wartości godziwej.

30. REZERWY

	<u>Rezerwa na świadczenia emerytalne</u> PLN'000	<u>Rezerwa na koszty prowizji</u> PLN'000	<u>Pozostałe</u> PLN'000	<u>Razem</u> PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2007	0	0	0	0
Utworzenie rezerwy w ciągu roku	0	556	0	556
Wykorzystanie rezerwy	0	0	0	0
Z tytułu nabycia jednostki zależnej	0	0	0	0
Koszty (przychody) finansowe	0	0	0	0
Z tytułu zmiany stopy dyskonta	0	0	0	0
Różnice kursowe	0	0	0	0
Stan na dzień 30 czerwca 2007	0	556	0	556
Rezerwy do 1 roku	0	556	0	556
Rezerwy powyżej 1 roku	0	0	0	0

Grupa tworzy rezerwę na koszty prowizji dla kontrahentów. Spodziewane rozwiązanie rezerwy na początku 2008 roku.

31. KAPITAŁ PODSTAWOWY

	<u>30/06/2007</u> PLN'000	<u>30/06/2006</u> PLN'000	<u>31/12/2006</u> PLN'000
Kapitał akcyjny wyemitowany i zapłacony: 17 584 611 akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,1 zł każda	1 758	1 335	1 388
		Kapitał podstawowy PLN '000	
Stan na dzień 1 stycznia 2006 roku		1 335	
Zmiany		0	
Stan na dzień 30 czerwca 2006		<u>1 335</u>	
Stan na dzień 1 stycznia 2007 roku		1 388	
Zmiany – emisja akcji serii C		370	
Stan na dzień 30 czerwca 2007		<u>1 758</u>	

Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki dominującej z dnia 13 października 2006 roku wprowadzono w Spółce program motywacyjny dla Zarządu oraz kluczowych pracowników. W celu realizacji Programu Motywacyjnego Spółka dominująca dokonała warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 95.844,50 złotych w drodze emisji nie więcej niż 958.445 akcji zwykłych na okaziciela serii D.

Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego było przyznanie praw do objęcia akcji serii D przez osoby uczestniczące w Programie Motywacyjnym poprzez emisję warrantów subskrypcyjnych serii A, B i C, które uprawniają do objęcia akcji Spółki serii D z pierwszeństwem przed pozostałymi akcjonariuszami (każdy z warrantów uprawnia do objęcia 1 akcji serii D). Prawa z warrantów mogą być wykonywane po 31 grudnia 2010 r. Z końcem czerwca 2007 roku zostały przydzielone warranty serii A w ilości 186 200, serii B w ilości 186 200 i serii C w ilości 372 404.

32. KAPITAŁ ZAPASOWY ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ

	Kapitał zapasowy PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2006 roku	0
Nadwyżka ceny emisyjnej nad ceną nominalną akcji	0
Koszty emisji kapitału akcyjnego	0
Stan na dzień 30 czerwca 2006	<u>0</u>
Stan na dzień 1 stycznia 2007 roku	0
Nadwyżka ceny emisyjnej nad ceną nominalną akcji	77 510
Koszty emisji kapitału akcyjnego	-3 622
Stan na dzień 30 czerwca 2007	<u>73 888</u>

Struktura akcjonariatu posiadającego co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA

- Warsaw Equity Holding Sp. z o.o.	9 681 000 głosów	55%
- Łukasz Foltyn	2 045 327 głosów	11,65%
- ING Parasol Specj.Fundusz Inwest.Otwarty	895 279 głosów	5,09%

33. KAPITAŁ REZERWOWY Z AKTUALIZACJI WYCENY

	Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych PLN'000	Kapitał z aktualizacji wyceny inwestycji PLN'000	Razem PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2006	0	0	0
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny gruntów, budynków i budowli	0	0	0
Odwrocenie rezerwy na podatek odroczony z tytułu aktualizacji wyceny gruntów, budynków i budowli	0	0	0
Wzrost wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	0
Stan na dzień 30 czerwca 2006	0	0	0
Stan na dzień 1 stycznia 2007	0	0	0
Obniżenie wartości gruntów, budynków i budowli	0	0	0
Ujęcie rezerwy na podatek odroczony z tytułu aktualizacji wyceny gruntów, budynków i budowli	0	0	0
Efekt zmiany stawki podatkowej	0	0	0
Zmniejszenie z tytułu sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	0
Wzrost wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	0
Stan na dzień 30 czerwca 2007	0	0	0

34. AKCJE WŁASNE

	Akcje własne PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2006	0
Zakupione w ciągu okresu	0
Zmniejszenie z tytułu realizacji opcji na akcje	0
Stan na dzień 30 czerwca 2006	0
Stan na dzień 1 stycznia 2007	0
Zakupione w ciągu okresu	0
Zmniejszenie z tytułu realizacji opcji na akcję	0
Inne zmiany	0
Stan na dzień 30 czerwca 2007	0

35. KAPITAŁY REZERWOWE

	Kapitały rezerwowe PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2006	0
Podział wyniku finansowego	0
Umorzenie akcji	0
Stan na dzień 30 czerwca 2006	<u>0</u>
Stan na dzień 1 stycznia 2007	0
Zmiany	0
Stan na dzień 30 czerwca 2007	<u>0</u>

36. KAPITAŁ Z WYCENY TRANSAKCJI ZABEZPIECZAJĄCYCH

Nie występuje.

37. ZYSKI ZATRZYMANE

	PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2006	4 951
Wyplacone dywidendy	-2 230
Podział wyniku finansowego	-2 783
Korekta wyniku lat ubiegłych	-33
Zysk netto za okres obrotowy	<u>2 001</u>
Stan na dzień 30 czerwca 2006	1 906
Stan na dzień 1 stycznia 2007	3 678
Wyplacone dywidendy	0
Zysk netto za okres obrotowy	4 249
Podział wyniku finansowego	-3 797
Inne korekty	0
Stan na dzień 30 czerwca 2007	4 130

38. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	<u>30/06/2007</u> PLN'000	<u>30/06/2006</u> PLN'000
Zysk netto	4 249	1 967
Korekta o pozycje:		
Zysk na instrumentach pochodnych	0	0
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	147	185
Utrata wartości maszyn i urządzeń	0	0
Amortyzacja wartości niematerialnych	84	47
(Wzrost)/spadek wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Wynik na działalności inwestycyjnej	15	0
Wzrost/(spadek) salda rezerw	610	-28
	<u>856</u>	<u>204</u>
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale pracującym		
Zmiana stanu zapasów	0	-73
Spadek/(wzrost) salda należności	-1 278	-1 401
Wzrost/(spadek) salda zobowiązań	280	155
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	304	40
Inne korekty	-3	-6
	<u>-697</u>	<u>-1 285</u>
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	4 408	886
Zapłacony podatek dochodowy	723	425
Odsetki	0	-53
	<u>0</u>	<u>-53</u>
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	<u>5 131</u>	<u>1 258</u>

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty (ujęte w jednej pozycji sprawozdawczej w bilansie Grupy) składają się z gotówki w banku oraz innych wysoce płynnych inwestycji o okresie realizacji do trzech miesięcy.

39. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

- Spółka dominująca wystawiła weksle w ilości:

- 1 szt. – zabezpieczenie umowy o połączeniu sieci z eTel Polska Sp. z o.o. do sumy nie przekraczającej łącznej kwoty zadłużenia,
- 1 szt. – zabezpieczenie umowy o współpracy z e-Telko Sp. z o.o. do sumy nie przekraczającej łącznej kwoty zadłużenia,
- 1 szt. - zabezpieczenie umowy o dostępie telekomunikacyjnym z Exatel SA do kwoty 200 tys.PLN

- Spółka dominująca jest stroną umowy przeniesienia praw do serwisu internetowego fora.pl, z której wynika warunkowe zobowiązanie w wysokości 900 tys. PLN w przypadku osiągnięcia określonych w umowie parametrów efektywnościowych.

- Spółka dominująca jest stroną umowy przeniesienia autorskich praw majątkowych do serwisu blip.pl, z której wynika warunkowe zobowiązanie w wysokości 100 tys. PLN w przypadku osiągnięcia określonej w umowie liczby aktywnych użytkowników.

40. UMOWY LEASINGU

Nie występują.

41. WYNAGRODZENIE INSTRUMENTAMI KAPITAŁOWYMI GRUPY

Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki dominującej z dnia 13 października 2006 roku wprowadzono w Spółce program motywacyjny dla Zarządu i kluczowych pracowników.

W celu realizacji Programu Motywacyjnego Spółka dominująca dokonała warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 95.844,50 złotych w drodze emisji nie więcej niż 958.445 akcji zwykłych na okaziciela serii D.

Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego było przyznanie praw do objęcia akcji serii D przez osoby uczestniczące w Programie Motywacyjnym poprzez emisję warrantów subskrypcyjnych serii A, B i C, które uprawniają do objęcia akcji Spółki serii D z pierwszeństwem przed pozostałymi akcjonariuszami (każdy z warrantów uprawnia do objęcia 1 akcji serii D). Prawa z warrantów mogą być wykonywane po 31 grudnia 2010 r. Z końcem czerwca 2007 roku zostały przydzielone warianty serii A w ilości 186 200, serii B w ilości 186 200 i serii C w ilości 372 404.

Ze względu na fakt, że umowy uczestnictwa w Programie Motywacyjnym zostały podpisane pod koniec czerwca 2007 roku Spółka dominująca określiła wartość godziwą przyznanych instrumentów kapitałowych na dzień 1 lipca 2007 roku. Skutki ujęcia przyznanych instrumentów finansowych będą prezentowane zgodnie z MSSF 2 w kolejnych sprawozdaniach finansowych począwszy od II półrocza 2007 roku.

42. PROGRAMY ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH

Nie występują.

43. ZDARZENIA PO DACIE BILANSU

Nie wystąpiły.

44. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

Spółki powiązane:

- a) Wzajemne należności i zobowiązania:
 - należności od spółek powiązanych nie występują
 - zobowiązania wobec spółek powiązanych wynoszą 107 tys. PLN.
- b) Koszty i przychody z wzajemnych transakcji:
 - koszty wzajemnych transakcji ze spółkami powiązanymi wynoszą 422 tys. PLN.
 - przychody ze wzajemnych transakcji nie występują

Transakcje w podmiotami powiązanymi są to typowe transakcje handlowe, które wynikają z działalności operacyjnej i przebiegają na warunkach handlowych.

Kluczowy personel:

Wynagrodzenia łącznie z wynagrodzeniem z zysku wypłacone członkom Zarządu: 24 tys. PLN.

Wynagrodzenia otrzymane z tytułu pełnienia funkcji przez członków Zarządu: 276 tys. PLN.

Wynagrodzenia wypłacone członkom Rady Nadzorczej: 211 tys. PLN.

45. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE PRZEKSZTAŁCENIA NA MSSF

Rok 2007 jest pierwszym rokiem, w którym sprawozdania finansowe sporządzono zgodnie z MSSF. Dane przedstawione poniżej wymagane są do ujawnienia w roku, w którym zastosowano MSSF po raz pierwszy. Ostatnim sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z ustawą o rachunkowości było sprawozdanie za rok zakończony 31 grudnia 2006 zatem za datę przejścia na zasady zgodne z MSSF uznaje się dzień 1 stycznia 2006.

Uzgodnienie kapitałów na dzień 1 stycznia 2006 (data przejścia na zasady zgodne z MSSF)

Nota	Ustawa o rachunkowości	Efekt przejścia na MSSF	MSSF
1	Rzeczowe aktywa trwałe	515	635
	Wartość firmy z konsolidacji		
2	Pozostałe wartości niematerialne	140	188
	Aktywa finansowe	2	2
	Aktywa trwałe - razem	657	825
	Należności handlowe i pozostałe	1 906	1 906
	Zapasy		
	Inne aktywa finansowe	2 242	2 242
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 005	2 005
	Rozliczenia międzyokresowe	97	97
	Aktywa obrotowe - razem	6 250	6 250
	Aktywa razem	6 907	7 075
	Kapitał akcyjny	1 335	1 335
	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny		
	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających		
3	Zyski zatrzymane	4 815	4 951
	Pozostałe kapitały	144	144
	Kapitały - razem	6 294	6 430
	Kredyty i pożyczki		
	Zobowiązania handlowe i pozostałe	570	570
	Rezerwa na odprawy emerytalne		
	Rezerwa na koszty	3	3
	Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	16	16
4	Rezerwa na podatek odroczony	24	56
	Zobowiązania - razem	613	645
	Pasywa razem	6 907	7 075

Noty objaśniające do uzgodnienia kapitałów na dzień 1 stycznia 2006

Przedstawione powyżej efekty przejścia na MSSF dotyczą następujących obszarów:

1. Rzeczowe aktywa trwałe:
120 korekta wartości netto po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych
2. Wartości niematerialne i prawne
48 korekta wartości netto po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych
3. Zyski zatrzymane:
136 korekta po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności wartości środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
4. Rezerwa na podatek odroczony
32 korekta dotyczy wartości niematerialnych i prawnych i środków trwałych po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności

Uzgodnienie kapitałów na dzień 31 grudnia 2006 (data ostatniego sprawozdania sporządzanego zgodnie z ustawą o rachunkowości)

Nota	Ustawa o rachunkowości	Efekt przejścia na MSSF	MSSF
1 Rzeczowe aktywa trwałe	841	81	922
2 Pozostałe wartości niematerialne	902	16	918
Aktywa finansowe	304		304
Aktywa trwałe - razem	2 047	97	2 144
Należności handlowe i pozostałe	3 406		3 406
Zapasy	73		73
Inne aktywa finansowe	651		651
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 119		3 119
Rozliczenia międzyokresowe	365		365
Aktywa obrotowe - razem	7 614		7 614
Aktywa razem	9 661	97	9 758
Kapitał akcyjny	1 388		1 388
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny			
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających			
3 Zyski zatrzymane	3 599	79	3 678
Pozostałe kapitały	2 927		2 927
Kapitały – razem	7 914	79	7 993
Kredyty i pożyczki			
Zobowiązania handlowe i pozostałe	1 649		1 649
Rezerwa na odprawy emerytalne			
Rezerwa na koszty	28		28
Zobowiązania z tytułu podatku			

4	dochodowego			
	Rezerwa na podatek odroczony	12	18	30
	Rozliczenia międzyokresowe	58		58
	Zobowiązania - razem	1 747	18	1 765
	Pasywa razem	9 661	97	9 758

Noty objaśniające do uzgodnienia kapitałów na dzień 31 grudnia 2006

Przedstawione powyżej efekty przejścia na MSSF dotyczą następujących obszarów:

1. Rzeczowe aktywa trwałe:
81 korekta wartości netto po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych
2. Wartości niematerialne i prawne
16 korekta wartości netto po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych
3. Zyski zatrzymane:
79 korekta po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
4. Korekta podatku odroczonego
18 korekta dotyczy wartości niematerialnych i prawnych i środków trwałych po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności

Uzgodnienie kapitałów na dzień 30 czerwca 2006

Nota	Ustawa o rachunkowości	Efekt przejścia na MSSF	MSSF
1	Rzeczowe aktywa trwałe	547	648
2	Pozostałe wartości niematerialne	273	299
	Aktywa finansowe	3	3
	Aktywa trwałe - razem	823	950
	Należności handlowe i pozostałe	3 307	3 307
	Zapasy	73	79
	Inne aktywa finansowe	1 145	1 145
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 027	2 027
	Rozliczenia międzyokresowe	56	56
	Aktywa obrotowe - razem	6 608	6 608
	Aktywa razem	7 431	7 558
	Kapitał akcyjny	1 335	1 335
	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny		
	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających		
3	Zyski zatrzymane	1 803	1 906
	Pozostałe kapitały	2 927	2 927

Kapitały – razem	<u>6 065</u>	<u>103</u>	<u>6 168</u>
Kredyty i pożyczki			
Zobowiązania handlowe i pozostałe	1 359		1 359
Rezerwa na odpisy emerytalne			
Rezerwa na koszty	4		4
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego			
4 Rezerwa na podatek odroczony	3	24	27
Rozliczenia międzyokresowe			
Zobowiązania - razem	<u>1 366</u>	<u>24</u>	<u>1 390</u>
Pasywa razem	<u>7 431</u>	<u>127</u>	<u>7 558</u>

Noty objaśniające do uzgodnienia kapitałów na dzień 30 czerwca 2006

Przedstawione powyżej efekty przejścia na MSSF dotyczą następujących obszarów:

1. Rzeczowe aktywa trwałe:
101 korekta wartości netto po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych
2. Wartości niematerialne i prawne
26 korekta wartości netto po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych
3. Zyski zatrzymane:
103 korekta po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
4. Rezerwa na podatek odroczony:
24 korekta dotyczy wartości środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności

Uzgodnienie wyniku za rok 2006

Nota	Ustawa o rachunkowości	Efekt przejścia na MSSF	MSSF
1 Przychody ze sprzedaży	11 117		11 117
Koszt własny sprzedaży	<u>3 688</u>	<u>72</u>	<u>3 760</u>
Zysk brutto na sprzedaży	<u>7 429</u>	<u>-72</u>	<u>7 357</u>
Koszty sprzedaży	573		573
Koszty ogólnego zarządu	2 218		2 218
Przychody finansowe	134		134
Koszty finansowe	<u>63</u>		<u>63</u>
Pozostałe przychody operacyjne	15		15
Pozostałe koszty operacyjne	<u>4</u>		<u>4</u>
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 720	-72	4 648

2	Podatek dochodowy	923	-14	909
	Zysk (strata) netto	3 797	-58	3 739

Noty dotyczące uzgodnienia wyniku za rok 2006

Przedstawione powyżej efekty przejścia na MSSF dotyczą następujących obszarów:

- Koszty własny sprzedaży:
72 korekta amortyzacji po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
- Podatek odroczony
-14 korekta podatku odroczonego dotyczy weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

Uzgodnienie wyniku za I półrocze 2006

Nota	Ustawa o rachunkowości	Efekt przejścia na MSSF	MSSF
1	Przychody ze sprzedaży	5 389	5 389
	Koszt własny sprzedaży	2 039	2 081
	Zysk brutto na sprzedaży	3 350	3 308
	Koszty sprzedaży	88	88
	Koszty ogólnego zarządu	834	834
	Przychody finansowe	76	76
	Koszty finansowe	25	25
	Pozostałe przychody operacyjne	1	1
	Pozostałe koszty operacyjne		
2	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 480	2 438
	Podatek dochodowy	479	471
	Zysk (strata) netto	2 001	1 967

Noty dotyczące uzgodnienia wyniku za I półrocze 2006

Przedstawione powyżej efekty przejścia na MSSF dotyczą następujących obszarów:

- Koszty własny sprzedaży:
42 korekta amortyzacji po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
- Podatek odroczony
-8 korekta podatku odroczonego dotyczy weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

Wyjaśnienie istotnych korekt do rachunku przepływów pieniężnych za rok 2006

Rachunek przepływów pieniężnych uległ zmianie w następujących pozycjach:

1. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych + 72 tys PLN w wyniku weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
2. Zmiana wyniku finansowego netto -58 tys. PLN
3. Zmiana stanu rezerw -14 tys. PLN w wyniku zmiany stanu rezerwy na podatek odroczony po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

Wyjaśnienie istotnych korekt do rachunku przepływów pieniężnych za I półrocze 2006

Rachunek przepływów pieniężnych uległ zmianie w następujących pozycjach:

1. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych +42 tys. PLN w wyniku weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
2. Zmiana wyniku finansowego netto -34 tys. PLN
3. Zmiana stanu rezerw -8 tys. PLN w wyniku zmiany stanu rezerwy na podatek odroczony po weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych.